
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2024 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: COMERCIO DERIVADO DE PETROLEO FREITAS LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, Inscrito no CNPJ nº 05.637.727/0001-06, com endereço comercial Rua João Coelho, 162, Caatiba, Bahia. 

OBJETO: Contrato o fornecimento de combustíveis, lubrificantes e gás liquefeito em atendimento as necessidades de 

todas as Secretarias deste Município. 

Nº DO CONTRATO: Nº 001/2024 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 2.977.700,00 (dois milhões novecentos e setenta e sete mil e setecentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2024 

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 009/2023 

Caatiba – Bahia, 02 de janeiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 


		2024-01-02T16:34:18-0300




